



## Czekają na nowy dom

2015-04-23

**Kilkaset psów i kotów czeka w krakowskim schronisku przy ul. Rybnej 3 na dobry dom. W tym tygodniu szukamy domu dla wesołego pieska Lolka i starszej kotki Deki.**

Lolek to wyjątkowy pieszczoł. Wesoły i energiczny pies, ale jak trzeba to potrafi się wyciszyć i grzecznie zachować. Jest ciekawy świata, lubi psy i zabawy z nimi. Do schroniska trafił po znalezieniu na ulicy. Jest dużym psem, ale nie wymaga przestrzeni czy intensywnych spacerów - dla niego najbardziej liczy się towarzystwo człowieka. Co ważne, gdy mieszkał w schroniskowym szpitalu (trafił tam jako psiak po wypadku, jednak uraz okazał się stary) zachowywał czystość. W kwestii jedzenia nie jest wybredny. Jest cierpliwy, daje wykonywać przy sobie wszystkie zabiegi kosmetyczne i weterynaryjne. Jest wyjątkowym psem. To ulubieniec całego schroniska. Poza kulejącą łapką (zwichnięty nadgarstek i palec) i brakiem oka nie dolega mu nic. Ma się świetnie i brakuje mu tylko kogoś, komu mógłby położyć głowę na kolanach i odpocząć wiedząc, że jest kochany. Blizny, kulawa łapka czy zapadnięte oko świadczą o tym, że byłe życie Lolka było pełne nieprzyjemnych 'przygód' - psy na szczęście nie rozpamiętują tego co się działo, dla nich ważne jest to co TERAZ. Ktoś ma szansę sprawić, że życie Lolka będzie szczęśliwe.

Deka to 11-letnia bura kotka z chorymi nerkami. Ma nieco puchate futerko. Była kotką wolnożyjącą, która została przywieziona na sterylizację, ale nikt się nie zgłosił po jej odbiór. Przez wiele lat dzielnie walczyła o przetrwanie w trudnych warunkach, teraz na starość, z chorymi nerkami nie poradzi już sobie na wolności, zwłaszcza zimą. Kotka musi przyjmować specjalistyczną karmę dla „nerkowców”. Jest płochliwa i lekko dzika, ale czy to znaczy, że w jesieni życia nie może zaznać odrobiny ludzkiej miłości? Może znajdzie się ktoś o wielkim sercu, który zdecyduje się przygarnąć Dekę?

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z bezpłatnych porad trenera. Ażyl przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem [www.schronisko.krakow.pl](http://www.schronisko.krakow.pl).